
PŘEHLED USNESENÍ 
4. schůze Rady města  

konané dne 27.1.2015 

 

53/4/RM/2015 Rozpočtové opatření města č. 10/2014  

I. schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2014 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2014 se zvyšují o 9 995,6 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2014, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
II. doporu čuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 10/2014, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

54/4/RM/2015 Rozpočtové opatření města č. 01/2015 a 02/2015  
I. schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 01/2015 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2015 se zvyšují o 2 506,3 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2015, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1. 
3. Uzavření smlouvy s Gymnáziem Uherské Hradiště, IČ 60371684, Velehradská třída 218, 
Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč, účelově určené na 
realizaci školního výměnného programu se studenty Megina-Gymnasium Mayen. Prostředky 
budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro 
rok 2015. 
4. Uzavření smlouvy se Sh ČMS - okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště, IČO 65325591, 
Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,- 
Kč, účelově určené na XX. Reprezentační ples hasičů ČR. Prostředky budou poskytnuty za 
dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
5. Uzavření smlouvy s Nadačním fondem dětské onkologie KRTEK, IČO 25581228, 
Šlapanice, Brněnská 693/12, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč, účelově 
určené na realizaci Velikonočního benefičního koncertu pro nemocné děti, který se uskuteční 
v Uherském Hradišti. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy 
pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
II. souhlasí 
1. s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké divadlo 
Uherské Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Mateřská škola, IČ 
70993360, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, IČ 70436070, 
Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 70435651, Sportovní 777, 
Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 70436177, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, Základní 
škola T. G. Masaryka, IČ 70993343, 1. máje 55, Uherské Hradiště, v celkové hodnotě Kč 232 



115,--, dle přílohy důvodové zprávy. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 01/2015, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 02/2015 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2015 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

55/4/RM/2015 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru z Fondu rozvoje bydlení č. 9/2013 ze dne 25. 9. 
2013 mezi městem Uherské Hradiště a panem Zdeňkem Křapou, bydliště tř. Maršála 
Malinovského 318, 686 01 Uh. Hradiště, jehož předmětem je změna výše úvěru. 
2. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru z Fondu rozvoje bydlení č. 7/2011 ze  dne 7. 3. 
2011 mezi městem Uherské Hradiště a  dědičkou po zemřelé paní Daně Nejezchlebové, paní 
Věrou Nejezchlebovou, bydliště Díly 577, 696 82  Moravský Písek, jehož předmětem je 
odložení splatnosti splátek do 31. 12. 2015. 
3. Poskytnutí úvěru paní Kristýně Juříkové, bydliště Solná Cesta 27, 686 01 Uherské Hradiště 
- Sady ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 27 Solná 
Cesta Uherské Hradiště - Sady s úrokovou sazbou 0,26% p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
4. Poskytnutí úvěru panu Martinu Bočkovi, bydliště Nad Rybníkem 227, 686 01 Uherské 
Hradiště ve výši 203 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 227 Nad 
Rybníkem Uherské Hradiště s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
5. Poskytnutí úvěru panu Tomáši Procházkovi, bydliště tř. Maršála Malinovského 634, 686 01 
Uherské Hradiště ve výši 190 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 634 
tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření 
příslušné smlouvy. 
6. Poskytnutí úvěru paní Ireně Kolaříkové, bydliště Za Kovárnou 207, 686 01 Uherské 
Hradiště - Sady ve výši 252 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací 
rodinného domu č. p. 207 Za Kovárnou v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 
0,28 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
7. Poskytnutí úvěru paní Lence Sasínové, bydliště Stavařská 632, 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 130 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 632 na ul. 
Stavařská v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26% p. a. a uzavření 
příslušné smlouvy. 
8. Poskytnutí úvěru paní Ditě Prachařové, bydliště Štěpnická 1064, 686 06 Uherské Hradiště 
ve výši 87 tis Kč na provedení stavebních úprav bytu č. 8 v bytovém domě č. p. 1064 na ul. 
Štěpnická v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
9. Poskytnutí úvěru panu Romanu Panáčkovi, bydliště Sokolovská 485, 686 01 Uherské 
Hradiště - Mařatice ve výši 120 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 
485 na ul. Sokolovská v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
10. Poskytnutí úvěru panu Jaroslavu Snopkovi, bydliště Hlavní 40, 686 04 Uherské Hradiště - 
Míkovice ve výši 180 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 40 na ul. 
Hlavní v  Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření 
příslušné smlouvy. 
11. Poskytnutí úvěru paní Mgr. Marii Stehlíkové, bydliště Praporce 1122, 686 05 Uherské 
Hradiště -Mařatice ve výši 49 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 
1122 Praporce v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření 



příslušné smlouvy. 
12. Poskytnutí úvěru paní Janě Běhávkové, bydliště Na Krajině 69, 686 01 Uherské Hradiště - 
Vésky ve výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 69 na ul. Na 
Krajině v Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
13. Poskytnutí úvěru panu Vladislavu Foltýnovi, bydliště Lesní 261, 686 04 Uherské Hradiště 
- Míkovice ve výši 64 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 261 na ul. 
Lesní v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
14. Poskytnutí úvěru paní Ing. Janě Psotkové, bydliště Jiráskova 322, 686 01 Uherské 
Hradiště ve výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 322 na ul. 
Jiráskova v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
15. Poskytnutí úvěru paní Anně Skráškové, bydliště Sokolovská 361, 686 01 Uherské 
Hradiště - Mařatice ve výši 166 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 
361 na ul. Sokolovská v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
16. Poskytnutí úvěru paní Haně Maděričové, bydliště Sokolovská 331, 686 01 Uherské 
Hradiště - Mařatice ve výši 150 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 
331 na ul. Sokolovská v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
17. Poskytnutí úvěru panu Ing. Vojtěchu Masaříkovi, bydliště K Mazánku 824, 687 08 
Buchlovice ve výši 299 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu č. 2 v bytovém domě č. p. 
415 Na Morávce v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

56/4/RM/2015 Vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury za rok 2014 a 
Návrh přidělení dotace v 1. pololetí roku 2015  
I. doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

vyhodnocení Fondu obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a dosažených 
věcných efektů za rok 2014. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury takto: 

 1. společnosti TRADECO, spol. s r.o., IČ 136 93 786, se sídlem Průmyslová 1152, Uherské 
Hradiště na obnovu poškozených štukových reliéfů na čelní fasádě domu č. p. 27, ul. 
Nádražní ve výši 49 000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

57/4/RM/2015 Dotace z Fondu sportu na I. pololetí 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 



1. Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Stonky 860, 686 01 Uh. 
Hradiště, IČ: 712 34 187, na individuální podporu talentované sportovní mládeže z 
uherskohradišťských TJ a SK zařazených do Centra sportovních nadějí - soustředění, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři mládeže, rehabilitace ve výši 6.000 Kč.   
2. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 628 32 778, 
na sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři mládeže ve 
výši 6.000 Kč.  
3. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 628 32 778, 
na sportovní činnost oddílu stolního tenisu - doprava na soutěže, trenéři mládeže ve výši 
4.000 Kč. 
4. KARATE - DO Uherské Hradiště, R. Kubíčka 988, 686 05 Uh. Hradiště, IČ: 628 31 593, 
na sportovní činnost - pronájem tělocvičny na ZŠ Za Alejí v Uh. Hradišti ve výši 3.000 Kč. 
5. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na zajištění 4. a 5. 
Českomoravského poháru v Uh.Hradišti-Míkovicích - technické zajištění, rozhodčí, věcné 
odměny ve výši 5.000 Kč. 
6. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na sportovní činnost - 
licence a startovné na závody ve výši 12.000 Kč. 
II. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. Martin Cetkovský, Nová čtvrť 1225, 686 03  Staré Město, na příspěvek na kulturistiku - 
startovné, doprava na soutěže ve výši 14.500 Kč. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, na provoz sportovní haly v Uh. Hradišti ve výši 420.000 Kč - na hlavní činnost v oblasti 
sportu - opravy, údržba, revize (min. 50.000 Kč), teplo, voda, el. energie za předpokladu 
splnění následujících podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze dne 
16.9.2013: 

a) Dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu  

b) Dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní 
činnosti, nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce.  

2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, na provoz atletického stadionu a volejbalových kurtů - pronájem, opravy, drobná údržba, 
spotřeba vody, tepla a el. energie ve výši 170.000 Kč. 
3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na sportovní akci - Atletické memoriály a rámcové závody - rozhodčí, 
věcné ceny, propagace ve výši 3.000 Kč. 
4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na  sportovní činnost - rozhodčí, doprava na závody, trenéři mládeže ve 
výši 60.000 Kč. 
5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl squashe na organizaci žebříčkového mistrovského turnaje juniorů a seniorů ČR - 



věcné odměny, rozhodčí ve výši 2.000 Kč. 
 
6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl squashe na  sportovní činnost -  doprava k utkáním a turnajům, rozhodčí, 
startovné, registr. poplatky, trenéři mládeže ve výši 8.000 Kč. 
7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava k mistr. utkáním, 
rozhodčí ve výši 6.000 Kč. 
8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na sportovní činnost mládeže - rozhodčí, doprava na zápasy a turnaje, 
trenéři mládeže ve výši 18.000 Kč. 
9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na přátelský turnaj přípravky a žactva - rozhodčí, věcné odměny ve výši 
3.000 Kč. 
10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl šermu na sportovní činnost oddílu - trenéři a cvičitelé mládeže ve výši 18.000 Kč. 
11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava k turnajům ve výši 12.000 
Kč. 
12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na velikonoční turnaj mláďat a žactva - rozhodčí, věcné odměny ve výši 
3.000 Kč. 
13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na  sportovní akce - čtyři mezinárodní turnaje mládeže - věcné odměny, 
propagace, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 8.000 Kč. 
14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
mistrovské a nemistrovské soutěže, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 82.000 Kč. 
15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl jógy na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti  ve výši 2.000 Kč. 
16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
závody, trenéři mládeže ve výši 140.000 Kč. 
17. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl kulturistiky na 2. ročník soutěže v Mrtvém tahu - rozhodčí, věcné odměny ve výši 
2.000 Kč. 
18. Sportovní klub Kraso Uherské Hradiště, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 226 68 381, na provoz sportovního zařízení - opravy, údržba, energie na zimním 
stadionu v Uh. Hradišti ve výši 17.000 Kč.  
19. Sportovní klub Kraso Uherské Hradiště, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 226 68 381, na sportovní činnost - pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři a cvičitelé 
mládeže ve výši 15.000 Kč. 
20. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na sportovní činnost - doprava na mistrovská utkání, rozhodčí, trenéři 
mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 30.000 Kč. 
21. Juniorsko - výchovná společnost basketbalová, Velehradská 218, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 603 71 510, na sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem 
tělocvičny v Uh. Hradišti, trenéři mládeže ve výši 30.000 Kč. 
22. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na sportovní 
činnost oddílu kopané - rozhodčí, doprava na utkání, trenéři mládeže ve výši 25.000 Kč. 



23. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na provoz 
hřiště v Mařaticích - opravy a údržba, el. energie, vodné a stočné v kabinách ve výši 6.000 
Kč. 
24. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
sportovní činnost - doprava na mistrovská utkání, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 250.000 
Kč. 
25. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
žákovský turnaj "O pohár starosty města Uh. Hradiště" - rozhodčí, věcné odměny, hlasatel, 
časomíra ve výši 3.000 Kč. 
26. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. 
Hradišti ve výši 180.000 Kč. 
27. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 
079, na organizaci turnaje dorostu - I. ročník Memoriálu Filipa Unzeitiga - rozhodčí, věcné 
odměny, propagace ve výši 3.000 Kč. 
28. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 
079, na sportovní činnost mládeže - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, rozhodčí, doprava na 
mistrovská utkání, trenéři mládeže ve výši 30.000 Kč. 
29. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ:  163 61 016, na sportovní činnost - trenéři mládeže ve výši 30.000 Kč. 
30. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ:  163 61 016, na zabezpečení akce "Memoriál Miroslava Beneše" - věcné 
odměny ve výši 3.000 Kč. 
31. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na sportovní akci - přebor jednoty v lehké atletice ve výši 2.000 Kč. 
32. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na sportovní činnost - trenéři mládeže, účastnické poplatky 
závodníků na přeboru župy ve sport. gymnastice ve výši 2.000 Kč. 
33. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na 
sportovní akci "Akropolis cup Uh. Hradiště" (aerobic) - pronájem tělocvičny Gymnázia v Uh. 
Hradišti a ozvučení akce ve výši 2.000 Kč. 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na provoz a údržbu sport. zařízení v Jarošově - oprava fasády 
šaten, soc.zařízení, zábradlí, sítí, údržba hrací plochy a kabin výši 330.000 Kč. 
2. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na údržbu a úpravu 
bikrosové dráhy v Míkovicích - vydláždění 4. zatáčky, vybudování chodníku pro přístup na 
start ve výši 20.000 Kč. 
3. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
na provoz tenisových kurtů U Moravy - oprava střechy budovy, opravy a rekonstrukce dvorců 
po zimě, běžná údržba, energie ve výši 125.000 Kč. 
4. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 163 61 016, na provoz loděnice - opravy, údržba, pronájem prostor od Povodí Morava ve 
výši 70.000 Kč. 
5. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na provoz Sokolovny - energie, opravy ve výši 20.000 Kč. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

58/4/RM/2015/1 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání na 1. pol. 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně 

1. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, Kollárova  617, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 00559644 na projekt: Studentská konference - materiální náklady, 
náklady na propagaci ve výši Kč 10.000,-. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

58/4/RM/2015/2 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání na 1. pol. 2015  
I. schvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně: 
1. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková 
organizace,  Větrná 1063, 686 05  Uherské Hradiště,  IČ  70436169 na projekt: Divadlo pro 
všechny - na materiální náklady ve výši   Kč 3.000,-. 
2. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace, Komenského náměstí 350, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ 70436070  na projekt: 
ŽA-LI-FLO - na  věcné ceny pro žáky,  diplomy  na vyhodnocení soutěže v červnu 2015 ve 
výši  Kč 5.000,- . 
3. Sbor dobrovolných hasičů Míkovice, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 62833073 na projekt: 
Potřeby družstva Mladých hasičů - požární oddíl SDH Míkovice  - nákup vybavení pro 
zdokonalování ovládání hasičské techniky a pro  zkvalitnění přípravy požárního sportu ve 
výši  Kč 5.000,-. 
4. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: Dokážu co umím, 
sobě i druhým -  materiální náklady, kancelářské potřeby,  věcné odměny pro děti ve výši Kč 
3.000,-. 
5. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: I poražený zaslouží 
uznání  - materiální náklady, diplomy, věcné odměny pro děti ve výši    Kč 9.000,-. 
6. Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o., Studentské nám. 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště,     IČ  25349520 na projekt: Jarmark vědy a umění - na režijní   a materiální náklady 
na zabezpečení akce (nájem, služby, propagace, kancelářské  a materiální potřeby) ve výši Kč 
7.000,-. 
7. Sdružení rodičů a přátel školy při SŠPHZ, občanské sdružení, Kollárova 617, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 26605660, na projekt: Projekt F1 ve školách - Thunder racing team - na 
materiální a výrobní  náklady na zhotovení modelu F1, náklady na propagační zajištění ve 
výši  Kč 10.000,-. 
8. Moravský rybářský svaz o.s., U Moravy 852, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00557323 na 
projekt: Podpora žáků uherskohradišťských základních škol ve sportovním rybolovu a 
rybářské závody pro mládež - metodický výukový materiál, provozní  a materiální náklady ve 
výši Kč 3.000,-. 
9. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková 
organizace, Pivovarská 200, 686 01 Uherské  Hradiště,    IČ 70993327   na projekt:  Setkání 
partnerských škol projektu Erasmus v UH  -  náklady na vstupy  do kulturních památek, 
propagační materiál, dopravu   ve výši Kč 5.000,-. 



II. neschvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně 
1. Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště,IČ 
60371773 na projekt: Společnou cestou - na vstupné na kulturní památky, materiální náklady, 
věcné odměny pro děti ve výši Kč 9.000,-. 
2. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602 na projekt: Technický kroužek - "Zjistíme 
jak to funguje" - náklady na technický materiál ve výši Kč 10.000,-. 
3. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště,                 IČ 00531120 na projekt: Podpora provozu a vybavení oddílů odboru 
všestrannosti - nákup sportovního náčiní ve výši Kč 10.500,-. 
4. Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Jana Blahoslava 419, 686 01 Uherské 
Hradiště,             IČ 46256300,  na projekt: Čas pro mládež, čas pro budoucnost - na nákup 
biblí, zpěvníků, náklady spojené s cestovními náhradami, materiální nákl. na pobyty a 
přednášky  ve výši Kč 20.000,-. 
5. DUHA obč. sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi Družina Úsvit, 
Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště IČ 62831500 na projekt: Lanování ve městě ve 
výši Kč 5.000,-. 
6. Klub přátel ICM, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976 na 
projekt: Rozjeď byznys -pronájem, propagace, materiální náklady ve výši Kč 10.000,-. 
 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Fondu mládeže a 
vzdělávání následovně 
1. Region Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, Masarykovo nám. 21,  686 
01  Uherské Hradiště, IČ: 68731841    na projekt: 1,2,3,4,5 Slovácko a dětský svět - na 
materiální náklady ve výši Kč 3.000,-. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

59/4/RM/2015/1 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Sdružení přátel lidové kultury Míkovice, z.s., IČ:017 97 204,Tyršovo nám.440, 686 01 
Uherské Hradiště, na projekt Bohuslav Martinů: ŠPALÍČEK ve výši  20.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

59/4/RM/2015/2 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, z.s., IČ: 004 62 152, Solniční 240/12, 602 00 
Brno, na projekt Vlastivědný věstník moravský, vydání ročníku 67 roku 2015 s příspěvky z 
dějin města Uherského Hradiště a Uherskohradišťska ve výši 10.000 Kč 
2. Malovaný kraj, IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a,  690 02 Břeclav,  na projekt 
Vydávání národopisného a vlastivědného dvouměsíčníku Malovaný kraj v roce 2015 ve výši 
20.000 Kč 



3. Občanské sdružení Memoria - Iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, 
IČ: 228 75 069, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město, na projekt Popularizace tématu věznice 
v Uherském Hradišti ve výši 5.000 Kč 
4. UH SENIOR BAND, IČ: 708 93 144, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště,  na projekt 
Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku" ve výši 20.000 Kč 
5. PSMU - Pěvecké sdružení moravských učitelů, IČ: 643 31 105, Štefánikova 6305, 760 01 
Zlín, na projekt Vzpomínkový koncert PSMU ke 30. výročí úmrtí Oldřicha Halmy ve 
výši  10.000 Kč 
6. Několikaspřeží, spolek, IČ: 265 16 861, Mariánské nám. 125, 686 01 Uherské Hradiště, na 
projekt Umělecké několikaspřeží ve výši  10.000 Kč 
7. Mužský sbor JMF Derfla, IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01  Uherské Hradiště, na 
projekt  Zpívání na schodech ve výši 13.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

59/4/RM/2015/3 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015  
I. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ Unesco Uherské Hradiště, IČ: 266 05 431, 
Komenského nám. 350, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt Ples ZŠ Unesco Uh. Hradiště se 
slavnostní polonézou žáků 9. tříd ve výši  20.000 Kč 
2. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti,  IČ: 46256300, Jana 
Blahoslava 419, 686 01  Uherské Hradiště, na projekt Prostor pro umění ve výši  20.000 Kč 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Spolek přátel literatury a Knihovny B.B. Buchlovana v Uh. Hradišti, IČ: 652 68 571, 
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt Publikace pro děti - Bedřich Beneš 
Buchlovan: Oživené kameny a střípky (u příležitosti 130. výročí narození Bedřicha Beneše 
Buchlovana) ve výši  25.000 Kč 
2. Folklorní soubor Míkovjan, IČ: 227 58 437, Na příkopě 267, 686 04 Uherské Hradiště na 
projekt  Míkovské dožínky 2015 ve výši 25.000 Kč 
3. Muzejní spolek v Uherském Hradišti, IČ: 266 80 912, Smetanovy sady 179, 686 01 
Uherské Hradiště, na projekt Uherskohradišťské ulice, přehled názvů s jejich historickým 
vývojem ve výši  30.000 Kč 
4. Hradišťánek, IČ: 708 93 136, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt 60. 
výročí Hradišťánku ve výši  30.000 Kč 
5. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113 Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště, na projekt  Divadelní představení pro děti ve výši 25.000 Kč 
6. Gymnázium Uherské Hradiště, IČ: 603 71 684, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské 
Hradiště, na projekt Akademie Gymnázia UH ve výši 5.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

60/4/RM/2015 Dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2015  
I. schvaluje 



poskytnutí dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ: 750 40 425, 
Palackého náměstí 293, 686 01 Uh. Hradiště, na projekt Podpora turizmu v Uh. Hradišti v 
návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál (zajištění hygienických podmínek v 
přístavišti) ve výši 5.000 Kč 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  IČ 687 31 841, Masarykovo nám. 
21, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt V. Miniveletrh cestovního ruchu Slovácka ve výši 
20.000 Kč 
2. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  IČ: 687 31 841, Masarykovo 
nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt Na kole vinohrady Slovácka ve výši 10.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

61/4/RM/2015 Dotace z Fondu životního prostředí v I. pololetí 2015  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí následovně: 

1. ZO ČSOP 63/03 Buchlovice, občanské sdružení,  Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 
Buchlovice,  IČ: 70967318, na provoz záchranné stanice pro handicapované živočichy ve výši 
25.000 Kč.      
2. Stanici ochrany fauny Hluk, občanské sdružení,  Hlavní 889,  687 25 Hluk,  IČ: 22820744, 
na boj s městskými holuby a činnost a materiál související se snižováním početních stavů 
městských holubů ve výši 21.500 Kč. 
3. Akropolis, občanské sdružení, Stará Tenice 1195,  686 01 Uh. Hradiště,  IČ: 28552709, 
DIČ: CZ 28552709, na pořízení krmítek a 100 kg slunečnice ke krmení ptáků na zahradě 
rodinného centra Akropolis ve výši  3.000 Kč. 
II. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí následovně: 

1. Kočičí depozitum Flíček, z.s., č.p. 99, 687 38 Nedakonice, IČ: 02944677, na ochranu 
opuštěných, týraných a zatoulaných koček a jejich komplexní veterinární péči ve výši 10.000 
Kč.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

62/4/RM/2015 Udělení Zvláštní ceny a mimořádného ocenění při příležitosti vyhlášení 
nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské Hradiště za rok 2014  
I. schvaluje 

při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské Hradiště 



za rok 2014 : 

- udělit Zvláštní cenu panu Petru Frantovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
a paní Heleně Chytkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

- udělit mimořádné ocenění za úspěšnou reprezentaci města Uherské Hradiště Františku 
Králíkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Jakubu Vojtíkovi, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Jiřímu Zalubilovi, ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

63/4/RM/2015/1 Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015 tomuto subjektu: 

1. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Dobrovolnické centrum, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 5.000,- Kč k nákupu "nabitých" čipů do Aquaparku Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

63/4/RM/2015/2 Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015 těmto subjektům: 

1. Středisko rané péče Educo Zlín, o.s., Tř. T. Bati 385, 763 02 Zlín, IČ 26986728, ve výši 
10.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
2. Naděje, spolek, K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ 00570931, pro Středisko Uherské 
Hradiště, Průmyslová 712, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 10.000,- Kč na mzdy a provozní 
náklady. 
3. Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením ČR, občanské sdružení, Šafaříkova 
961, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704504, pro okresní organizaci v Uherském Hradišti, ve 
výši 10.000,- Kč na úhradu dopravného na koncert "Chceme žít s vámi", případně na muzikál. 
4. Klub důchodců, o.s., Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 
20.000,- Kč na provozní náklady, náklady na dopravu a příspěvek na pořádání kulturních a 
vzdělávacích akcí. 
5. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 3.000,- Kč na náklady spojené s rekondičními 
pobyty. 
6. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 6.000,- Kč na nákup potravin, plastových 
misek a lžic. 
7. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 3.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů rekondičních pobytů, 
případně pronájem prostor k pořádání akcí. 
8. Oblastní spolek Českého červeného kříže, o.s., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 



Hradiště, IČ 00426385, ve výši 3.000,- Kč na náklady spojené s oceněním bezpříspěvkových 
dárců krve. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015 těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro Ergo 
Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 120.000,- Kč na 
mzdové a provozní náklady. 
2. Společnost Podané ruce, o.p.s., Vídeňská 3, 639 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní 
centrum Charáč, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 300.000,- Kč na mzdové a 
provozní náklady. 
3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Denní stacionář, ve výši 100.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Poradnu rané péče, ve výši 40.000,- Kč na mzdy, dohody o provedení práce, 
dohody o pracovní činnosti a provozní náklady. 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, Náměstí míru 464, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 150.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
6. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
7. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Terénní program Cusanus, Průmyslová 1299, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 40.200,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Občanskou poradnu, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
20.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Chráněné bydlení Ulita, Velehradská třída 246, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
10. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP, Nádražní 29, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd, dohod o pracovní činnosti a dohod o 
provedení práce. 
11. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Denní centrum sv. Ludmily, ve výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
12. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, 767 01 
Kroměříž, IČ 29314747, pro pobočku v Uherském Hradišti, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 40.000,- Kč na provozní a mzdové náklady, nákup kompenzačních 
pomůcek. 
13. Základní škola a Mateřská škola speciální, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 60370432, pro Mateřskou školu speciální, Revoluční 743, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 126.003,- Kč na mzdu rehabilitačního pracovníka, zařazeného dle Katalogu prací 2.08.01 
jako Pracovník v sociálních službách. 
14. Základní škola a Mateřské škola speciální, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 60370432, ve výši 15.000,- Kč na náklady spojené se zajištěním hiporehabilitace. 
15.  



Akropolis, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 50.000,- 
Kč na provozní náklady, nákup materiálu a didaktických pomůcek. 

III. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015 těmto subjektům: 

1. Centrum pro zdravotně postižené zlínského kraje, o.p.s., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
26593823, pro pobočku v Uherském Hradišti, Palackého náměstí 293, ve výši 22.000,- Kč na 
mzdy. 
2. Avalon, centrum osobního rozvoje a zdravého životního stylu, Na Splávku 516, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 76431606, ve výši 399.900,- Kč na náklady projektu "Slaďování 
rodinného a pracovního života - kancelář a dětský koutek". 
3. Avalon, centrum osobního rozvoje a zdravého životního stylu, Na Splávku 516, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 76431606, ve výši 161.000,- Kč na náklady projektu "Rakovina - nejsi 
na to sám". 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

64/4/RM/2015 Návrh na pronájem bytu č. 412 v DPS, ul. Kollárova 1243, Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 412 o velikosti 1+0 v Domě s 
pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 
pořadí: 

1. Marie Kelíšková, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Ludmila Karlíková, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

65/4/RM/2015 Schválení dokumentu Koncepce rodinné politiky města Uherské Hradiště na 
období 2015 - 2017  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

koncepci rodinné politiky města Uherské Hradiště na období 2015- 2017. 
 
Obsahem dokumentu jsou opatření pro jednotlivé oblasti rodinné politiky. 
 
Těmito oblastmi jsou: 1. Služby pro rodiny, 2. Sladění rodiny a práce, 3. Prostor města 
přátelský rodinám, 4. Přímá finanční podpora rodin, 5. Komunikace s rodinami, 6. 
Institucionální a personální zajištění rodinné politiky. 

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

66/4/RM/2015 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - napojení kanalizace 
Popovice na městskou kanalizaci  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností mezi obcí Popovice, IČ 002 91 269, 
se sídlem Popovice 303, PSČ 686 04, městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, se sídlem 
Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 Uherské Hradiště a společností Slovácké vodárny a 
kanalizace, a.s., IČ 494 53 866, se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, 
dle přílohy. 

Předmětem dohody je úprava práv, povinností a vztahů vznikajících mezi vlastníky provozně 
souvisejících kanalizací. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

67/4/RM/2015 Obecně závazná vyhláška o zajištění pořádku při pořádání veřejných akcí  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat s účinností od 1.3.2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o stanovení podmínek pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 
tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

68/4/RM/2015 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat s účinností od 1.3.2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

69/4/RM/2015 Smlouva o poskytnutí daru Římskokatolické farnosti  
I. schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a 
Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, IČ: 462 57 918, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 36, PSČ 686 01, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 16.500 Kč na zakoupení parkovací 
karty na rok 2015 (únor-prosinec). 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

70/4/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města I.  



I. schvaluje 
1. pronájem všech prostor sloužících podnikání v budově č. p. 127, která je součástí pozemku 
st. p. č. 146/2  a části pozemku p. č. 1007 o výměře 233 m2, vše v k. ú. Mařatice, panu P.H. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 5.000 Kč/ 
měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
využití prostor v budově pro zřízení květinové síně a zázemí pro pohřební službu a s 
podmínkou, že nájemce v případě jakéhokoli zhodnocení předmětu nájmu nebude požadovat 
po pronajímateli při skončení nájmu vyrovnání podle míry jeho zhodnocení; nájemní smlouva 
bude uzavřena pouze při splnění podmínky úhrady všech pohledávek po lhůtě splatnosti vůči 
městu Uherské Hradiště (nájemce doloží potvrzením o  bezdlužnosti vystaveném právním 
odborem města Uherské Hradiště nejpozději k datu 28.2.2015). 
2. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
NN v celkové délce 178 bm do-na částech pozemků p. č. 3015/50, p. č. 3015/96, p. č. 
3015/162 a p. č. 3015/163 a 1 ks venkovní přípojkové skříně SS 300 do-na části pozemku p. 
č. 3015/163, vše v k. ú. Mařatice (vymezené geometrickým plánem č. 2627-432b/2014), 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 
Kč/přípojková skříň + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze v 
případech stanovených zákonem 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování NTL plynovodní přípojky v délce cca 9 bm na části pozemku p. č. 
476/32 v k. ú. Sady, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro 
oprávněného pana J. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; na dobu dočasnou do doby 
vybudování prodloužení veřejného plynovodu na pozemku p. č. 476/32 v k. ú. Sady a s 
podmínkou povinnosti odstranit dočasnou přípojku na náklady oprávněného 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
spočívajícího v právu zřízení, provozování a udržování podzemního komunikačního vedení o 
celkové délce cca 56 bm na části pozemku p. č. 667/2 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva 
provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti a 
včetně práva vstupu na pozemek za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro 
oprávněného DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
5. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění podzemního kabelového 
vedení NN v celkové délce 31 bm včetně 2 ks přípojkových skříní do-na částech pozemků p. 
č. 107, p. č. 559/2, p. č. 560/7 a p. č. 564/1, vše v k. ú. Vésky (vymezené geometrickým 
plánem č. 396-367/2014), včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/přípojková skříň + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze 



v případech stanovených zákonem 
6. výpůjčku části pozemku p. č. 1447 o výměře 7,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
A. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , společnosti INT Group s.r.o., se sídlem Jabloňová 
2381, 688 01 Uherský Brod,  IČ 292 83 230, Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , panu R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
, manželům Ing. R. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a 
panu M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; na dobu 
dočasnou, nejdéle do doby dokončení jedné ze zbylých etap komplexní dostavby bloku před 
budovou Klubu kultury, tj. do doby dokončení zástavby pozemků na straně východní u bývalé 
Měšťanské besedy na pozemcích p. č. 25/15, p. č. 25/18, p. č. 25/19, p. č. 25/22 skupinou 
investorů "Garáže Hradební", nebo zástavby na straně západní směrem do Komenského 
náměstí na pozemku p. č. 1504 ve vlastnictví Ing. P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , vše v k. ú 
Uherské Hradiště; za účelem vybudování stavby sjezdu do suterénu do podzemních garáží 
objektu "Víceúčelového domu ulice Hradební" 
7. ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/841/SMM uzavřené dne 25.08.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
původně Veslařským klubem Uherské Hradiště, občanské sdružení, V Uličce 343, 686 01 
Uherské Hradiště - Jarošov, nyní VK Slovácko, Sokolovská 356, 686 01 Uherské Hradiště - 
Mařatice, IČ 265 79 529, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 3150/1 o výměře 200 m2 v 
k. ú. Mařatice, a to za účelem umístění loděnice; výpovědí k poslednímu dni třetího měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé straně doručena 
8. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 1.44 o výměře 20,12 m2 v I. NP budovy č. p. 
1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k. ú. 
Mařatice, společnosti VÁCLAV HRABEC s.r.o., Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město, IČ 
262 56 231; s výší nájmu 600 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zřízení kanceláře 
9. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 251 o výměře 20,79 m2 ve II. NP budovy č. p. 
1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště, Ing. I. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zřízení kanceláře zaměřené na pojišťovací činnost 
10. pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 90,50 m2 v I. PP a I. NP budovy 
č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace prostor uvedené v 
důvodové zprávě), která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k. ú. Uherské Hradiště, paní H. 
V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší 
nájmu 1.350 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování 
pivotéky 
11. pronájem části prostoru č. 202 o výměře 1 m2 pro umístění nápojového automatu ve II. 
NP budovy č. p. 19, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. 
č. 29 v k. ú. Uherské Hradiště, panu M. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 10.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování nápojového automatu 
II. ud ěluje 
1. souhlas s umístěním sídla společnosti EUROPROFIN s.r.o., Jindřicha Pruchy 310, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 277 48 651 na adrese Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské 



Hradiště 
2. souhlas s vysypáním kamenů podél plotu v šíři 1 m na pozemku p. č. 3015/33 v k. ú. 
Mařatice, společnosti Schlote-Automotive Czech s.r.o., Jaktáře 1660, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 270 88 219 
3. souhlas s podnájmem části prostor o výměře cca 40 m2 (kavárna s posezením) v I. NP 
budovy č. p. 1188, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2491 
v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti BabyCity s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov, IČ 016 67 661, pro paní K. Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; za účelem provozování kavárny 
III. bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2009/832/SMM uzavřené dne 25.08.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
původně Veslařským klubem Uherské Hradiště, občanské sdružení, V Uličce 343, 686 01 
Uherské Hradiště - Jarošov, nyní VK Slovácko, Sokolovská 356, 686 01 Uherské Hradiště - 
Mařatice, IČ 265 79 529, týkající se výpůjčky části pozemku p. č. 3150/1 o výměře 40 m2 v 
k. ú. Mařatice, za účelem využití pozemku pro vjezd k loděnici, a to ke dni odstranění 
dočasné stavby objektu loděnice na pozemku p. č. 3150/1 v k. ú. Mařatice 
2. ukončení Nájemní smlouvy č. 2013/0169/SMM uzavřené dne 18.02.2013 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností FINNO invest s.r.o., 687 11 Topolná 518, IČ 277 40 757, týkající se pronájmu 
části oplocení MŠ ul. Husova o výměře 2,50 m2 umístěného na části pozemku st. p. č. 985 v 
k. ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění reklamní tabule; výpovědí ke dni 28.02.2015 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření Kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (prodávající) a Junákem - svazem skautů a skautek ČR, 
středisko Psohlavci Uherské Hradiště, U Moravy 915, Uherské Hradiště, IČ 163 61 
130 (kupující), týkající se převodu pozemku st. p. č. 2353 o celkové výměře 20 m2 v k. ú. 
Mařatice, který byl na základě budoucí kupní smlouvy č. 2011/1072/SMM zastavěn stavbou 
"Přístavba skautské klubovny", a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, tedy náklady na vypracování GP 
a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
2. bezúplatný převod pozemku st. p. č. 33/3 o celkové výměře 1 m2 a částí pozemků p. č. 45 o 
výměře 111 m2 (dle GP č. 2233-30/2014 nově vzniklá p. č. 45/2 o celkové výměře 111 m2), 
p. č. 653/37 o výměře 19 m2 (dle GP č. 2233-30/2014 nově vzniklé p. č. 653/99 o celkové 
výměře 16 m2 a p. č. 653/100 o celkové výměře 3 m2) a st. p. č. 681 o výměře 9 m2 (dle GP 
č. 2233-30/2014 nově vzniklá p. č. 1653 o celkové výměře 9 m2), vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
603 71 731, s tím, že Zlínský kraj uhradí veškeré náklady spojené s převodem, tedy náklady 
na vypracování GP a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) 
3. nabytí staveb obratiště a upravené a rozšířené komunikace  vybudovaných v rámci stavby 
"Bytový dům Štěpnice" (na základě Smlouvy o výpůjčce č. 2012/187/SMM) na částech 
pozemků p. č. 544/48, p. č. 544/47, p. č. 544/45, p. č. 544/1 a p. č. 544/49, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, od společnosti FINNO invest s.r.o., 687 11 Topolná 518, IČ 277 40 757 a následné 
uzavření kupní smlouvy za celkovou kupní cenu ve výši 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
4. nabytí stavby parkoviště vybudovaného v rámci stavby "Bytový dům Štěpnice" (na základě 
Smlouvy o výpůjčce č. 2012/188/SMM) na částech pozemků p. č. 544/48, p. č. 544/47, p. č. 
544/45, p. č. 544/1 a p. č. 544/49, vše v k. ú. Uherské Hradiště, od společnosti FINNO invest 



s.r.o., 687 11 Topolná 518, IČ 277 40 757 a následné uzavření kupní smlouvy za celkovou 
kupní cenu ve výši 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
5. uzavření Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) mezi Povodím Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013 
(pronajímatel či budoucí povinný) a městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (nájemce či budoucí oprávněný), v souvislosti se stavbou 
"Světelně řízený přechod v obci Uherské Hradiště, části Jarošov", kterou je dotčena část 
pozemku  p. č. 1683/13 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; dle přiloženého návrhu 
Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) v 
důvodové zprávě 
6. směnu pozemku p. č. 241/39 o celkové výměře 213 m2 v k. ú. Sady, ve vlastnictví Ing. J. S. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ /░░░░ ░░░░ ░░ , za části pozemků p. č. 241/42 o 
výměře 203 m2 (dle GP č. 861-9/2015 se jedná o díl "a" o výměře 203 m2) a p. č. 241/44 o 
výměře 10 m2 (dle GP č. 861-9/2015 se jedná o díl "b" o výměře 10 m2), sloučením dílu "a" a 
dílu "b" vznikl pozemek p. č. 241/42 o celkové výměře 213 m2, vše v k. ú. Sady, ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471; bez doplatku s tím, že Ing. J. S. ░░░░ ░░░░ ░░ uhradí náklady na vypracování GP 
a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
V. doporučuje zastupitelstvu města 

udělit souhlas 

1. s přijetím pozůstalosti po zemřelém J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ /░░░░ ░░ ; pozůstalost tvoří nepatrný majetek: 
 
- 8.365 Kč - finanční hotovost 
 
- id. 1/4 pozemku st. p. č. 382/1 v k. ú. Dambořice (zbořeniště) 
 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

71/4/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. pronájem prostor sloužících podnikání č. 2.20 (kancelář) o výměře 30,60 m2, č. 2.21 
(sklad) o výměře 7,47 m2, č. 2.21a (sprcha) o výměře 1,62 m2, č. 2.21b (WC) o výměře 3,42 
m2, č. 2.21c (sklad) o výměře 3,60 m2 a č. 2.22 (kancelář) o výměře 35,06 m2, vše o celkové 
výměře 81,77 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k. ú. Mařatice, Základní škole a mateřská škole 
Čtyřlístek s.r.o., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 253 49 520; s výší 
nájmu 264 Kč/m2/rok/prostor, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy 
plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o 
aktuální sazbu DPH a za movitý majetek 10.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a ukončením vždy k datu 30.06.; za účelem 
provozování základní a mateřské školy a činností s tím souvisejících (ředitelna a sekretariát 
ZŠ a MŠ) 
2. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.29 o výměře 33,69 m2 a části prostoru 
sloužícího podnikání č. 2.30 o výměře 2,39 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 157/158, 



Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti DUALDENT, s.r.o., Za Radnicí 554, 686 03 Staré 
Město, IČ 035 82 744; s výší nájmu 1.565 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti 
nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a 
nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem poskytování stomatologické péče 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívající 
v právu zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě sestávající ze dvou trubek HDPE 40, do jedné z nich bude zafouknut 
optický kabel, na části pozemku p. č. 441/1 v délce cca 400 bm v k. ú. Mistřice I. a na části 
pozemku p. č. 2707/13 v délce cca 51 bm v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště,  včetně 
práva provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace 
nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněného O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 601 93 336, zastoupena společností SITEL, spol. s r. o., 
Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
přeložky VN dvěma zemními kabely v délce cca 18 bm na částech pozemků p. č. 192/1, p. č. 
192/7 a p. č. 192/10, vše v k. ú. Sady, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité 
věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
5. pronájem prostor sloužících podnikání č. 2.32 o výměře 6,04 m2 a č. 2.33 o výměře 11,72 
m2, oba ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, vše v k. ú. Uherské Hradiště, MUDr. Z. B. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
s výší nájmu 1.948 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy 
plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o 
aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování 
RTG a laboratoře 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

72/4/RM/2015 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem částí pozemků p. č. 3164/17 o výměře cca 15 m2 (část o výměře cca 12 m2 a část 
o výměře cca 3 m2) a p. č. 348/202 o výměře cca 68 m2, oba v k. ú. Mařatice 
2. pacht části pozemku p. č. 235/9 o výměře cca 278 m2 (díl č. 4) v k. ú. Sady 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2010/958/SMM uzavřené dne 04.10.2010 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
převodu pozemku p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2 a pozemku p. č. 1259/20 o celkové 
výměře 22 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Převod 
vlastnictví odst. 2., a to ve změně počtu vybudovaných parkovacích stání z původních 10 na 9 
parkovacích stání, které budou po jejich vybudování převedeny zpět na město Uherské 
Hradiště včetně jejich jednoznačného vymezení dle výkresu situace přiloženého v důvodové 



zprávě a v posunutí termínu vydání kolaudačního souhlasu na tato parkovací místa nejpozději 
do 30.09.2017 (původní termín byl do 30.09.2015) 
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2010/772/SMM uzavřené dne 18.08.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky odst. 1., a to v posunutí termínu doby 
výpůjčky do 30.12.2017 (původní termín byl do 30.12.2015) 
5. převod části pozemku p. č. 653/24 o výměře cca 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. výpůjčku části pozemku p. č. 653/24 o výměře cca 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování distribuční soustavy - umístění rozpojovací 
jistící skříně SR 542 na části pozemku p. č. 3012/198 a nového zemního kabelového vedení 
NN v celkové délce cca 204 bm na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 18 bm, p. č. 
2063/2 v délce cca 38 bm, p. č. 3012/24 v délce cca 41 bm, p. č. 3012/92 v délce cca 2 bm, p. 
č. 3012/198 v délce cca 14 bm a p. č. 3038/2 v délce cca 91 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i 
právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, 
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON 
Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
8. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování distribuční soustavy - umístění přeložky vedení 
VN zemním kabelem v celkové délce cca 159 bm na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 
73 bm, p. č. 2063/2 v délce cca 38 bm, p. č. 2063/18 v délce cca 1,5 bm, p. č. 2068/8 v délce 
cca 2 bm, p. č. 2068/15 v délce cca 9,5 bm a p. č. 3012/51 v délce cca 35 bm, vše v k. ú. 
Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 
zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591 
9. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
2 070 bm, vedeného v trase mezi technickou místností budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 325/1 v k. ú. Uherské Hradiště a 
venkovním stojanem v Uherském Hradišti - Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k. ú. 
Mařatice 
10. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.05 o výměře 3,09 m2 ve II. NP budovy č. p. 
433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště 
11. pronájem části pozemku st. p. č. 2212 o výměře cca 8,30 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
12. směnu částí pozemků p. č. 788/4 o výměře cca 1 211,62 m2, p. č. 315/1 o výměře cca 1 
009,54 m2, p. č. 310/2 o výměře cca 2 236,23 m2 a p. č. 315/7 o výměře cca 367,40 m2, vše o 
celkové výměře cca 4 824,79 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za části 
pozemků p. č. 788/5 o výměře cca 118,20 m2, st. p. č. 587 o výměře cca 83,80 m2 (část o 
výměře cca 60,50 m2 a část o výměře cca 23,30 m2) a p. č. 794 o výměře cca 69,34 m2, vše o 
celkové výměře cca 271,34 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše ve vlastnictví pana R. M. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
 



II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu přes část pozemku p. č. 699 v k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště a tím zajištění přístupu na pozemek p. č. 701 nacházející se 
za budovou č. p. 201, která je součástí pozemku st. p. č. 700/1 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, pro oprávněnou MUDr. E. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  
2. pronájem části pozemku p. č. 759/3 o výměře cca 11 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/863/SMM uzavřené dne 02.11.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a manžely Mgr. F. a J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , týkající se pronájmu 
části pozemku p. č. 1307/1 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně 
čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., a to ve změně doby nájmu z doby určité na dobu 
neurčitou a vyzývá nájemce k odevzdání předmětu nájmu nejpozději 12.06.2015 s tím, že se 
vylučuje použití § 2230 zákona č. 89/2012 (opětovné prodloužení nájmu) 
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2010/958/SMM uzavřené dne 04.10.2010 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
převodu pozemku p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2 a pozemku p. č. 1259/20 o celkové 
výměře 22 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Převod 
vlastnictví odst. 2., a to ve změně počtu vybudovaných parkovacích stání z původních 10 na 9 
parkovacích stání, které budou po jejich vybudování převedeny zpět na město Uherské 
Hradiště včetně jejich jednoznačného vymezení dle výkresu situace přiloženého v důvodové 
zprávě a v posunutí termínu vydání kolaudačního souhlasu na tato parkovací místa nejpozději 
do 30.09.2019 (původní termín byl do 30.09.2015) 
5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2010/772/SMM uzavřené dne 18.08.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky odst. 1., a to v posunutí termínu doby 
výpůjčky do 30.12.2019 (původní termín byl do 30.12.2015) 
6. převod pozemku p. č. 223/4 o celkové výměře 2 349 m2 nebo jeho části v k. ú. Uherské 
Hradiště 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské 
sítě) spočívajícího ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního 
vedení v celkové délce cca 9 493 bm na částech pozemků (dle přesné specifikace pozemků 
uvedené v důvodové zprávě) v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na podzemním 
komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti a 
včetně práva vstupu na části pozemků za účelem prohlídky nebo údržby podzemního 
komunikačního vedení, pro oprávněného AVONET, s.r.o., Krátká 219, 763 26 Luhačovice, 
IČ 253 22 478 
8. pronájem pozemku p. č. 264 o celkové výměře 343 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

73/4/RM/2015 Záměry města II.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. nepeněžitý vklad vodohospodářské infrastruktury, která je ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 do společnosti 



Slovácké vodárny a kanalizace a. s., Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 
866, dle přesné specifikace vodohospodářské infrastruktury uvedené v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

74/4/RM/2015 Nabytí nemovitých věcí ze stavby  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí nemovitých věcí ze stavby "Revitalizace veřejných prostranství Pod Svahy" 
budovaných dle projektové dokumentace zakázkové číslo 2013/08/10, zhotovitel projektové 
dokumentace: Ing. Josef Šico, projektování dopravních staveb, Švermova 776, 763 62 
Tlumačov, v k. ú. Uherské Hradiště na pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě 
2. nabytí nemovitých věcí ze stavby "Rekonstrukce komunikace v ulici J. Žižky p. č. 974/4 
Uherské Hradiště" budovaných dle projektové dokumentace zakázkové číslo 140/13, 
zhotovitel projektové dokumentace: Ing. Milan Valouch, U Dvora 1445, 686 05 Uherské 
Hradiště, v k. ú. Uherské Hradiště na pozemku specifikovaném v důvodové zprávě 
3. nabytí nemovitých věcí ze stavby "Přírodní amfiteátr Parku Rochus" budovaných dle 
projektové dokumentace zakázkové číslo 2013/42/30, zhotovitel projektové dokumentace: 
Ing. Josef Šico, projektování dopravních staveb, Švermova 776, 763 62 Tlumačov, v k. ú. 
Mařatice na pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

75/4/RM/2015 Vyhodnocení záměru na převod bytu  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Vyhodnocení záměru města na převod bytu č. 881/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 m2, 
umístěného v I. NP budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 o výměře 
249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 
na společných částech budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 a st. p. 
č. 1311 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na pozemcích st. p. č. 1312 o 
výměře 249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, v pořadí: 

1.  M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ a  B. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
),  nabídnutá kupní cena 1.111.119,- Kč. 

2. Ing. R. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ nabídnutá kupní cena 1.081.000,- 
Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

76/4/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města na nájem bytů I.  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 pro příjmově vymezené 
osoby,  o velikosti 1+kk, výměře 30,75 m2, umístněný ve III. NP bytového domu č.p. 1276, 
ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4 o celkové výměře 
1289 m2, k.ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty 
2.500,- Kč v tomto pořadí: 



1. H. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  

2. R. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 
29,35 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 727, ul. Lechova,   Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 911, k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  45,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.284,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě, v tomto pořadí: 

1. Z. O.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. R. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 1+1, výměře 
43,80 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 60, ul. Leoše Janáčka,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 77, k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  53,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 9.284,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M. CH.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░  

2.  E. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 745, ul. Jana Žižky,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  45,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.445,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. I. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
2. R. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. Jana Žižky,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  45,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.445,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░  

2. I. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 



35,88 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 519, ul. Louky,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 855/15, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, výše nájemného  53,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 7.608,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. L. A. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. R. H.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  

  

7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 
51,29 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 519, ul. Louky,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 855/15, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, výše nájemného  53,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 10.872,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M. E. M.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

2. D. F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

77/4/RM/2015 Vyhodnocení záměru města na nájem bytů II.  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 4+1, výměře 
77,15 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 598/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc, v pořadí: 

1. J. CH.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ a Mgr. L. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ nabídnutá částka 117 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 
násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

2. Mgr. M. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ ,  nabídnutá částka 89 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční 
výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 3+1, výměře 
68,51 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 598/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc,  v pořadí: 

1. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
nabídnutá částka 90,50 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 



nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  

2. L. B.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
nabídnutá částka 90,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

3. Bc. P. Ž. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
nabídnutá částka 77,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

  

  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 3+1, výměře 
72,75 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 598/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc,  v pořadí : 

1. Mgr. L. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ nabídnutá 
částka 84 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Mgr. M. U.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ nabídnutá 
částka 83 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.   

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 3+1, výměře 
69,10 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 598/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc,  v pořadí: 

1. L. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
nabídnutá částka 90,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

2. P. Ž.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
nabídnutá částka 81,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

 5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 4+kk, výměře 
98,17 m2,  umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 598/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc,  v pořadí: 

1. Mgr. D. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
); nabídnutá částka 82,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 



2. Mgr. M. U.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ nabídnutá částka 71,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční 
výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+kk, výměře 
39,24 m2,  umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 598/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc, v pořadí: 

1. Bc. M. H.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ nabídnutá částka 116,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté 
měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

2. Š. F.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 105,- 
Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

78/4/RM/2015/2 Nakládání s bytovým fondem města I.  
I. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+kk, výměře 37,60 m2,  umístěný ve 
III. NP bytového domu č.p. 60, ul. Leoše Janáčka, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 77, k. ú. Uherské Hradiště s Š. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 let, dle Postupu pro 
nakládání s bytovým fondem města podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění". 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 48,90 m2,  umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. 
p. č. 552, k. ú. Uherské Hradiště s L. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 1 roku, dle Postupu pro nakládání 
s bytovým fondem města podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění". 
3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2,  umístěný v VII. 
NP bytového domu č.p. 879, Tř. maršála Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 1539, k. ú. Uherské Hradiště s L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 1 roku, dle 
Postupu pro nakládání s bytovým fondem města podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění". 
4. Uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 11, o velikosti 1+kk, 
výměře 38,85 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště s L.  T. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu 
určitou 2 let,  dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 
5. Uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 10 o velikosti 1+kk, 
výměře 32,65 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště s K. R. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu 
určitou 2 let,  dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

78/4/RM/2015/3 Nakládání s bytovým fondem města I.  
I. neschvaluje 
1. Žádost o vrácení nájemného za měsíc květen 2014 za byt č. 30,  o velikosti 2+1, výměře 
52,67 m2, umístěný v VIII. NP, bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála 
Malinovského,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 545,  k. ú. Uherské 
Hradiště, z důvodů uvedených v důvodové zprávě; po úmrtí nájemce Ing. B. P. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

79/4/RM/2015 Nakládání s bytovým fondem II.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 3, o velikosti 
3+1, výměře 101,60 m2, ve III. NP domu č.p. 41, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku p. č. 54/1, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
2. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 10, o velikosti 
3+1, výměře 114,60 m2, ve III. NP domu č.p. 371, ulice Jana Blahoslava, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku p. č. 523, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

80/4/RM/2015 Zpráva o plánovaných aktivitách ve vztahu k partnerským městům pro období 
2015 - 2018  
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1. vzít na vědomí Zprávu o plánovaných aktivitách ve vztahu k partnerským městům pro 
období 2015 - 2018 
2. ukončit spolupráci s partnerským městem Priverno 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

81/4/RM/2015 Převedení odpadních vod z místní části Vésky a Míkovice na ČOV Uherské 
Hradiště - uzavření Dohody o narovnání  
I. schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání vzájemného vztahu mezi Povodím Moravy, s.p. se sídlem 
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ: 70890013, DIČ: CZ70890013 a městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471. 

Předmětem Dohody je narovnání vzájemného vztahu při užívání pozemku parc. č. 568/3 v k. 
ú. Sady při stavbě "Převedení odpadních vod z místní části Vésky a Míkovice na ČOV 
Uherské Hradiště". Výše náhrady činí 2.610,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

82/4/RM/2015 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Revitalizace veřejných prostranství Pod 
Svahy  



I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Revitalizace veřejných 
prostranství Pod Svahy" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, otevřené podlimitní řízení.  Vybraný uchazeč: společná nabídka více 
dodavatelů SMO a.s. Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ: 42339839 a REPONT s.r.o. Na 
Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou, IČ: 26863057, s nabídkovou cenou 9.888.442 
Kč bez DPH, 11.965.015 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I.1. tohoto usnesení, 
zastoupeným společností SMO a.s. Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ: 42339839 , v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

83/4/RM/2015 Podlimitní veřejná zakázka OIN: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V 
ULICI JANA ŽIŽKY p.č. 974/4 UH  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče CGM Morava s.r.o.,  U Habrovky 247/1, 140 00 Praha 4, IČ:28962265 
z účasti v zadávacím řízení na stavební práce pod názvem "REKONSTRUKCE 
KOMUNIKACE V ULICI JANA ŽIŽKY p. č. 974/4 UH", provedeného podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení, neboť 
neposkytl jistotu k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení.  
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "REKONSTRUKCE 
KOMUNIKACE V ULICI JANA ŽIŽKY p. č. 974/4 UH" provedeného podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní 
řízení.  Vybraný uchazeč: STRABAG a.s., Oblast Východ, Prštné 386, 760 01 Zlín, IČ: 
60838744, s nabídkovou cenou 8.480.511 Kč bez DPH, 10.273.518 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s, IČ: 60838744, v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové 
1.1. předložit návrh na zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 1.600.000 Kč 
včetně DPH při další změně rozpočtu. 

Termín: 13.4.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



84/4/RM/2015 Dotace z Národního programu cestovního ruchu  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

podání žádosti o podporu z Národního programu cestovního ruchu na vybudování Skateparku 
a pořízení boxů na kola. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

85/4/RM/2015 Pravidla pro přípravu a způsob zpracování materiálů pro RM a ZM  
I. vydává 

Pravidla pro přípravu a způsob zpracování materiálů pro schůze Rady města a jednání 
Zastupitelstva města Uherské Hradiště s účinností od 28. 1. 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

86/4/RM/2015 Příprava III. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. stanovuje 

III. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 9. února 2015 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program III. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti Rady města 
3. Rozpočtové opatření města č. 10/2014 
4. Rozpočtové opatření města č. 1/2015 a 2/2015 
5. Záměry města 
6. Vyhodnocení záměru na převod bytu 
7. Úvěry z Fondu rozvoje bydlení 
8. Dotace z Fondu cestovního ruchu 
9. Dotace z Fondu kultury 
10. Dotace z Fondu sportu 
11. Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání 
12. Dotace z Fondu obnovy historické architektury 
13. Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence 
14. Dotace z Fondu životního prostředí 
15. Dohoda o partnerství s Parkem Rochus, o.p.s. v rámci projektu Společně 

k udržitelnému rozvoji 
16. Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - napojení kanalizace Popovice 

na městskou kanalizaci 
17. Koncepce rodinné politiky města Uherské Hradiště 
18. Zástupce města v Regionu Slovácko a Mikroregionu Dolní Poolšaví 
19. Obecně závazná vyhláška o zajištění pořádku při pořádání veřejných akcí 
20. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
21. Diskuse 



22. Závěr 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

87/4/RM/2015 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

1. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech k 60. výročí založení 
dětského folklórního souboru Hradišťánek, o. s., Hradební 1198, Uherské Hradiště,  dle jeho 
žádosti, a to za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů 
města Uherské Hradiště. 

2. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech akce Den Země, kterou 
pořádá společnost REC Group s.r.o., Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, dle žádosti, a to za 
podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města Uherské 
Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

88/4/RM/2015 Poskytnutí finančního daru  
I. schvaluje 

poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč prvnímu narozenému občanu města Uherské 
Hradiště v roce 2015 Tomáši Indrovi, ░░░░ ░░░░ trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , zastoupenému rodiči Evou a Tomášem Indrovými. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

89/4/RM/2015 Zástupce města v Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

1. pověřit Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherského Hradiště, jako zástupce města 

- k výkonu práv člena v Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, se sídlem 
Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště 686 01, IČ: 68731841 v rozsahu stanov tohoto 
sdružení, zejména k účasti na valných hromadách, k hlasování na nich, k podávání 
oprávněných žádostí o vysvětlení, jakož i k podávání návrhů a protinávrhů, týkajících se 
záležitostí projednávaných na valných hromadách, 

- k vystavení plné moci pro svého zástupce, z řad členů Zastupitelstva města Uherského 
Hradiště, k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude moci na výkonu sám podílet. 

2. navrhnout za město Uherské Hradiště do správní rady Regionu Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu, se sídlem Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště 686 01, IČ: 
68731841 pro další funkční období Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherského Hradiště, 
nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

90/4/RM/2015 Zástupce města v Mikroregionu Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

1. pověřit Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherského Hradiště, jako zástupce města 

- k výkonu práv člena v Mikroregionu Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí, se sídlem: 
Kunovice, nám. Svobody 361,  PSČ 686 04,  v rozsahu stanov tohoto svazku, zejména k 
účasti na valných hromadách, k hlasování na nich, k podávání oprávněných žádostí o 
vysvětlení, jakož i k podávání návrhů a protinávrhů, týkajících se záležitostí projednávaných 
na valných hromadách, 

- k vystavení plné moci pro svého zástupce, z řad členů Zastupitelstva města Uherského 
Hradiště, k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude moci na výkonu sám podílet. 

2. navrhnout za město Uherské Hradiště do správní rady Mikroregionu Dolní Poolšaví, 
dobrovolný svazek obcí, se sídlem: Kunovice, nám. Svobody 361,  PSČ 686 04 pro další 
funkční období PhDr. Iva Frolce, místostarostu města Uherského Hradiště, nar. ░░░░ ░ , 
trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

3. navrhnout za město Uherské Hradiště do dozorčí rady Mikroregionu Dolní Poolšaví, 
dobrovolný svazek obcí, se sídlem: Kunovice, nám. Svobody 361,  PSČ 686 04 pro další 
funkční období Ing. Zdeňka Procházku, místostarostu města Uherského Hradiště, nar.░░░░ 
░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


